РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

 МОЛОДЕЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

        РЕШЕНИЕ
п. Молодежный
№ 12-06/дсп
«22» декабря 2016 года

                              О внесении изменений и дополнений в решение Думы Молодежного муниципального образования от 17.11.2016 года № 11-06/ДСП
В целях решения вопросов местного значения в части владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Молодежного муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст.ст. 6,8,32,41,48 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Наименование решения Думы Молодежного МО от 17.11.2016 года № 11-06/ДСП                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           «Об исключении из перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Молодежного Муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного образования», заменить словами «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Молодежного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования».
2. Согласовать перечень имущества в новой редакции, согласно Приложения № 1.
3. Направить не позднее 10 дней со дня принятия настоящего решения согласованный перечень имущества в Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского района.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте: www.Molodegnoe-MO.ru.

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Грошеву И.В.
Глава Молодежного
муниципального образования

      Степанов А.Г.
                                           Приложение  № 1

                                                                                           к решению Думы Молодежного МО

                                                                         от  22.12. 2016 г.  № 12-06/дсп

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый

(или условный) номер

	1
	водонапорная башня, назначение: водоснабжения и водоотведения,1-этажный, протяженность Высота 3,7 м,

инвентарный номер 603,

литер 1

	Иркутская область Иркутский район п. Новая Разводная ул. Трактовая, 26
	38:06:140801:3228

	2
	водонапорная башня, назначение: водоснабжения и водоотведения, 1-этажный, высотой 5.55 м,
инвентарный номер 604

литер 1

	Иркутская область Иркутский район п. Новая Разводная ул. Кирпичная 11-б
	38:06:140801:3237

	3.
	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации водонапорной башни, общая

площадью 212 кв. м.
	Иркутская область Иркутский район п. Новая Разводная, ул. Кирпичная 11 «Б»
	38:06:140801:3860

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Мэр Иркутского районного                                       Глава администрации Молодежного
муниципального образования                                   муниципального образования
_____________________ Л.П. Фролов                      ____________________ А.Г. Степанов
М.П.                                                                               М.П.
«___» ___________________ 2016 г.                          «___» ___________________ 2016 г.